Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1500AP LCD SCHUKO 1 шт. 5 159,70 5 159,70
2 Мікрофон F&D DM-02 1 шт. 362,70 362,70
3 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 924,30 924,30

Разом: 6 446,70
Усього найменувань 3, на суму 6 446,70 UAH
Шість тисяч чотириста сорок шість гривень 70 копійок

Менеджер